ד"ר ש מס' 143
ט' חשון תשע"ג
25 באוקטובר 2012

'בשביל הקהילה'

יצאנו למדבר, אנשי אגף החינוך והקהילה, צוות 'ערי חינוך' ונציגי היישובים שבחרו להיכנס לתוכנית 'בשביל הקהילה'. בהשראת האווירה המדברית, דנו ביחד בחוזקות של היישובים, ובחשיבה על תהליכים ופרויקטים מחוללי שינוי וצמיחה בקהילות. המשתתפים כולם נטענו באנרגיה וברעיונות יצירתיים להמשך הדרך.